

**Stronghorse ApS**

**C/O Bolig Data Administration ApS, Torvet 4, 2., 8700 Horsens**

---

**Annual report**

**2022**

---

**Company reg. no. 41 89 81 51**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 June 2023.

---

**Kim Hother Sørensen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

### Page

#### **Reports**

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

#### **Management's review**

- 3 Company information
- 4 Management's review

#### **Financial statements 1 January - 31 December 2022**

- 5 Income statement
- 6 Balance sheet
- 8 Statement of changes in equity
- 9 Notes
- 11 Accounting policies

#### Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Stronghorse ApS  
C/O Bolig Data Administration ApS  
Torvet 4, 2.  
8700 Horsens

Company reg. no. 41 89 81 51

Financial year: 1 January - 31 December

### Managing Director

Kim Hother Sørensen, c/Sant Francesc Xavier 3E08172 Sant Cugat del Vallés Spanien

### Auditors

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Management´s review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities consists of a rental property.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 157.661 against DKK 13.289 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 122.079 against DKK -19.778 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>157.661</b>	<b>13.289</b>
1 Staff costs	-38.862	-32.705
Other operating expenses	33.949	0
<b>Operating profit</b>	<b>152.748</b>	<b>-19.416</b>
2 Other financial expenses	-7.459	-362
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>145.289</b>	<b>-19.778</b>
Tax on ordinary results	-23.210	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>122.079</b>	<b>-19.778</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	122.079	0
Allocated from retained earnings	0	-19.778
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>122.079</b>	<b>-19.778</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>			
3	Investment property	<u>5.105.230</u>	<u>0</u>
	Total property, plant, and equipment	<u>5.105.230</u>	<u>0</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>5.105.230</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Other receivables	<u>0</u>	<u>95.552</u>
	Total receivables	<u>0</u>	<u>95.552</u>
	Cash and cash equivalents	<u>38.044</u>	<u>60.031</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>38.044</u></b>	<b><u>155.583</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>5.143.274</u></b>	<b><u>155.583</u></b>



**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	102.301	-19.778
<b>Total equity</b>	<b>142.301</b>	<b>20.222</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Deposits	74.760	74.760
Other payables	4.831.815	0
Total long term liabilities other than provisions	4.906.575	74.760
Bank debts	739	36.584
Prepayments received from customers	17.950	17.950
Trade payables	52.456	6.067
Corporate tax	23.210	0
Other payables	43	0
Total short term liabilities other than provisions	94.398	60.601
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>5.000.973</b>	<b>135.361</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>5.143.274</b>	<b>155.583</b>

**4 Disclosures on fair value**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	0	0	0
Cash capital increase	40.000	0	40.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-19.778</u>	<u>-19.778</u>
Equity 1 January 2022	40.000	-19.778	20.222
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>122.079</u>	<u>122.079</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>102.301</b></u>	<u><b>142.301</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Staff costs

Salaries and wages	<u>38.862</u>	<u>32.705</u>
	<u><b>38.862</b></u>	<u><b>32.705</b></u>

### 2. Other financial expenses

Other financial costs	<u>7.459</u>	<u>362</u>
	<u><b>7.459</b></u>	<u><b>362</b></u>

### 3. Investment property

Additions during the year	<u>5.105.230</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2022</b>	<u><b>5.105.230</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<u><b>5.105.230</b></u>	<u><b>0</b></u>

A determination of the return from the individual properties is based on the expected rental income from fully leased properties less expected operating costs, administration costs, and maintenance costs. The subsequent value is adjusted for recognised vacant-period lease for a reasonable period of time and expected costs of improvements and large maintenance projects, etc., plus added deposits and prepaid lease payments.

The apartment is located in the center of Horsens and is rented out to private tenants.

The required rate of return has been determined on the basis of market statistics, completed transactions, and management's knowledge of the property market in general. When determining the required rate of return, parameters such as type (residence, office, shop, etc.), location, age, state of maintenance, duration of rental agreements, and tenant credit quality, etc., are considered.

The determination of the market value (carrying value) is based on the following rates of return:

Rate of return	4,75
----------------	------

Sensitivity analysis:

Changes in the rates of return have a material effect on the measurement of investment properties. An increase in the rate of return could mean a decrease in market value. The market development may result in changed requirements to the return on real property.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 3. Investment property (continued)

The survey below shows how the measurement of the property portfolio is affected when the rates of return are increased and decreased, respectively:

Rate of return	Value of property portfolio	Carrying amount	Adjustment
4,25	5.700.122	5.700.000	600.000
5,25	4.614.206	4.614.000	-486.000

### 4. Disclosures on fair value

	<u>Investment property</u>
Fair value at 31 December 2022	<u>5.105.230</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	<u>0</u>
